BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------

	Số: 2174/QĐ-BGTVT
	Hà Nội, ngày 28 tháng 7 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CHO PHÉP LẬP DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG TUYẾN TRÁNH QL1A, ĐOẠN QUA THỊ TRẤN CAI LẬY, TỈNH TIỀN GIANG
BỘ TRƯỞNG BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
Căn cứ Nghị định số 51/2008/NĐ-CP ngày 22/4/2008 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ GTVT;
Căn cứ Nghị định số 12/NĐ-CP ngày 12/2/2009 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình.
Căn cứ nội dung thống nhất giữa Bộ GTVT và UBND tỉnh Tiền Giang tại thông báo số 417/TB-BGTVT ngày 24/9/2008, thông báo kết luận của Bộ trưởng Bộ GTVT tại buổi làm việc với lãnh đạo UBND tỉnh Tiền Giang.
Theo đề nghị của Ông Vụ trưởng Vụ KHĐT,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cho phép lập dự án đầu tư xây dựng tuyến tránh QL1A đoạn qua thị trấn Cai Lậy, tỉnh Tiền Giang.
Điều 2. Giao nhiệm vụ:
- Chủ đầu tư: Cục Đường bộ Việt Nam;
- Kinh phí KSTK lập dự án đầu tư: Thanh toán theo đề cương, dự toán được phê duyệt và kế hoạch phân bổ vốn CBĐT hàng năm của Bộ GTVT;
- Tiến độ: Thực hiện theo đề cương được duyệt;
Điều 3. Các Ông: Vụ trưởng Vụ Kế hoạch đầu tư, Vụ trưởng Vụ Tài chính, Cục trưởng Cục Đường bộ Việt Nam, Cục trưởng Cục Quản lý xây dựng và chất lượng công trình giao thông và thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thực hiện quyết định này.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- T.Tr Ngô Thịnh Đức (để chỉ đạo);
- Bộ Kế hoạch & Đầu tư;
- Bộ Tài chính;
- UBND tỉnh Tiền Giang;
- Lưu: VT, KHĐT(4).
	BỘ TRƯỞNG

Hồ Nghĩa Dũng